nehnuteľností ukáže ako nepravdivé, je druhá zmluvná strana oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť.  

Článok V. 

Hodnota predmetov zámeny a finančné vyrovnanie  

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že Predmet  zámeny  1 predstavuje celkovú  všeobecnú  hodnotu  vo výške  1040,00 €  (slovom: jedentisícštyridsať 

eur) a Predmet  zámeny 2  predstavuje celkovú všeobecnú hodnotu vo výške 1040,00 € (slovom: jedentisícštyridsať eur). 

2. Zámena predmetov zámeny sa uskutoční bez vzájomného finančného vyrovnania a za týmto účelom zmluvné strany vyhlasujú, že si nie sú 

navzájom povinné poskytnúť žiadne finančné plnenia.  

Článok VI. 

Záverečné ustanovenia